
Preisliste der PassauRegioCard 
 

 

Verkaufspreise 
 

Wintersaison 21/22 (01.11.2021 - 31.03.2022) 
 
 

 

Erwachsene 1 Tag 2 Tage 3 Tage 5 Tage 7 Tage 14 Tage 

01.11.2021 - 31.03.2022 **) 16,00 € 24,50 € 29,50 € 35,50 € 39,50 € 48,00 € 

Kinder von 4-14 Jahren *) 1 Tag 2 Tage 3 Tage 5 Tage 7 Tage 14 Tage 

01.11.2021 - 31.03.2022 **) 13,50 € 18,00 € 22,00 € 25,50 € 28,00 € 32,50 € 

Erwachsene mit gültiger Kur- 
und Gästekarte von Bad 
Füssing, Bad Griesbach i. 
Rottal und Kirchham  

1 Tag 2 Tage 3 Tage 5 Tage 7 Tage 14 Tage 

01.11.2021 - 31.03.2022 **) 15,50 € 23,50 € 28,50 € 34,00 € 38,00 € 45,50 € 

 
*) Kinder mit Kur- und Gästekarten erhalten keine weitere Ermäßigungen 
 
**) Gültigkeit nur innerhalb dieses Zeitraums bis max. 31.03. + 14 Tage 
 

 


